

Mathiesen Ejendomme ApS

Indiakaj 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 99 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathiesen Ejendomme ApS
Indiakaj 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 99 20 36
Stiftet: 18. juni 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hass Mathiesen
Søren Hass

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	16.085	-82
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.394	-168
Driftsresultat	-161.309	-250
Andre finansielle indtægter	101.696	145
1 Andre finansielle omkostninger	-50.227	-61
Resultat før skat	-109.840	-166
Skat af årets resultat	22.238	36
Årets resultat	-87.602	-130
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.602	-130
Disponeret i alt	-87.602	-130

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.109.165	6.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.109.165</u>	<u>6.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.109.165</u>	<u>6.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.250	25
	Tilgodehavende selskabsskat	7.956	0
	Andre tilgodehavender	13.774	47
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.562
	Tilgodehavender i alt	<u>52.980</u>	<u>1.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.812.905</u>	<u>436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.865.885</u>	<u>2.070</u>
	Aktiver i alt	<u>7.975.050</u>	<u>8.357</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
6	Overført resultat	2.334.205	2.421
	Egenkapital i alt	3.334.205	3.421
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.271.356	1.293
	Hensatte forpligtelser i alt	1.271.356	1.293
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.089.808	3.292
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.089.808	3.292
	Kortfristet del af langfristet gæld	197.000	194
	Selskabsskat	0	27
	Anden gæld	82.681	130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.681	351
	Gældsforpligtelser i alt	3.369.489	3.643
	Passiver i alt	7.975.050	8.357
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Nærtstående parter			

Noter

	2015	2014	
1. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	50.227	61	
	50.227	61	
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015		8.205.144	
Kostpris 31. december 2015		8.205.144	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.918.585	
Årets afskrivninger		177.394	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		2.095.979	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		6.109.165	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014		6.400.000	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Kapitalejer	10	780.876	0
Kapitalejer	10	780.876	0
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk.1, ydet et lån til selskabets kapitalejere. Lånene udgjorde ved starten af regnskabsåret 2015 kr. 1.561.573 og pr. 31/12-2015 kr. 0, der blev afdraget kr. 1.561.573 plus renter på lånene i år 2015.			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		1.000.000	1.000
		1.000.000	1.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	152		
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	-152		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	2.421.807	2.399		
Årets overførte overskud eller underskud	-87.602	-130		
Regulering 4	0	152		
	<u>2.334.205</u>	<u>2.421</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	197.000	2.295.000	3.286.808	3.486
	<u>197.000</u>	<u>2.295.000</u>	<u>3.286.808</u>	<u>3.486</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.287 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger nom. 4.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.109 t.kr.				
9. Nærtstående parter				
Ejerforhold				
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:				
Søloamci Holding ApS,				
PH Mathiesen Holding ApS,				